¥ BERDAL

LET'S BUILD TOGETHER

Gripline-C TUV-GS Eimer 12 L orange, Hakenbiigel

Basis data:
Inhalt:

Gewicht:

Dimensionen toleranz:

Volumen-/Gewichtstoleranz:

Dimensionen:

EMMT0120-4001 8713331016641 Orange

Alle Informationen sind Richtwerte und wurden sorgféltig erstellt. Anderungen der Produktspezifikationen und Bilder oder Tippfehler sind vorbehalten.

Aus diesen Informationen konnen keine Rechte abgeleitet werden, wir verweisen auf unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen.

www.berdal.com

PPCO

12L
723 Gram
+5%
+5%

30,7 cm 23,6 cm

25cm

2,5cm

600

GRIPLINE

Ref: #EMMT0120-4001/Hornbach (DE) - 2023



